
گروه حوادث: یک پســر که از 
ســوی خانواده، قاتل مادر شناخته 
شده است 50 بار ســوگند خورد تا 

ثابت کند بی گناه است.
مراسم قســامه زمانی در دستور 
کار دادگاه جنایی تهران قرار گرفت 
که مرد جوان از همان روز نخســت 
بازداشــت ادعا کرد قاتــل مادرش 

نیست.
فریاد های تلخ

دیمــاه ســال 95 بــود کــه 
همسایه های مرد جوانی با فریاد های 
تلخ او از خانه هایشان بیرون ریختند 
و دیدند او مرتب نام مادرش را به زبان 
می آورد و با دستانش به سروصورت 

خود می کوبد.
لا بــه لای حرف هــای این مرد 
مشــخص شــد که مادرش قربانی 
حادثه ای شده اســت و وقتی چند 
تن از همســایه ها داخل خانه رفتند 
با پیکر خون آلود پیرزن روبرو شدند 

که به طرز فجیعی کشه شده بود.

گزارش یک جنایت
دقایقی از این هیاهو نگذشته بود 
که گزارش یک جنایت به پلیس 110 
تهران مخابره شد و خیلی زود تیمی 
از تجسس کلانتری خود را به صحنه 

قتل پیرزن رساند.
ماموران وقتی در همان بررســی 
نخســت صحنــه را قتــل مرموز 
دانســتند خیلی زود بازپرس ویژه 
قتل و ماموران اداره 10 پلیس آگاهی 
را در جریان قرار دادند و همین کافی 
بود تا تا خیلی زود تیم های بررسی 
صحنه جرم و پزشکی قانونی  نیز پای 

در خانه پیرزن بگذارند.
همزمان با انتقال جسد به پزشکی 
قانونی و در حالیکه معاینات نخست 
نشــان می داد زن 95 ســاله به نام 
خدیجه کتک شدیدی خورده و آثار 
ضرب و جرح روی بدنش وجود دارد 
تیم جنایی به تحقیق از پسر خانواده 
که اولین بار او با جسد مادرش روبرو 

شده بود پرداخت.

غیبت کوتاه
پســر گریان در بازجویــی ها به 
کارآگاهان جنایی گفت: من مسئول 
نگهداری از مادر پیرم هســتم امروز 
صبح مثل همیشه برخی از کارهایش 
را انجام دادم و  برای انجام خرید خانه 
را ترک کردم و بیرون رفتم.وی افزود: 
چند ساعتی بیشتر نبود که در خانه 
نبودم. وقتی برگشــتم ابتــدا مامان 
خدیجه را صدا زدم جوابی نشــنیدم 
و ناگهان مادرم را دیدم  که در شرایط 
بدی روی زمین افتاده اســت تصور 
کردم بخاطر پیری دچار حادثه شده 
است صدایش زدم جوابی نداد وقتی 
خودم را بالای سر مادرم رساندم  باور 
نمی کردم، مادرم سرو صورتی زخمی 
داشت و انگار کتک خورده بود.  هرچه 
تکانش دادم دیدم نفس نمی کشــد. 
باور نمی کردم. از ناراحتی فریاد زنان 
به کوچه دویــدم. هنوز هم باور ندارم 
در زمان خیلی کوتاه مادرم کشــته 
شده باشد و به چه دلیلی باز نمی دانم. 

قاتل کیست؟!
کارآگاهــان جنایــی کــه هیچ 
انگیزه ای برای ایــن قتل در صحنه 
جنایت پیدا نکــرده بودند در همان 
گام های نخســت قتل را خانوادگی 
یا فامیلی دانستند و این درحالی بود 
که تحقیقات نشان می داد خدیجه 
توسط پسرش نگهداری می شد و از 
مدت ها پیش سر همین موضوع بین 
اعضای خانــواده اختلافاتی وجود 

داشته است.
برادرم قاتل است!

کارآگاهان که در جست و جوی 
مظنون بودند و پیدا کــردن انگیزه 
قاتل می توانســت آنها را به ســرنخ 
اصلی برســاند به تحقیق در خانواده 
و نزدیــکان خدیجه دســت زدند و 
در برابر ادعاهــای عجیب دختر این 

پیرزن قرار گرفتند.
یکــی از دختــران پیــرزن به 
کارآگاهان جنایی گفت: برادرم قاتل 
مامان خدیجه اســت. شک ندارم او 
این کار را کرده است. ما با هیچ کس 
اختلافــی نداشــتیم کــه چنین 
بلایی ســرمادرم بیاید و جز برادرم 
 نمی تواند چنین کار وحشــتناکی 

کرده باشد.
ایــن زن گفــت: بــرادرم بعــد 
از طلاق دادن همســرش  بــا مادرم 
زندگی می کرد نگهــداری از مادرم 
به خاطر کهولت ســن مشکل بود به 
همین دلیل آنها بارهــا با هم درگیر 
شــده بودند و از آنجائیکــه مادرم 
ناتوان بود و نمی توانست از خودش 
دفاع کند احتمال می دهیم قتل کار 

برادرمان باشد.
دستگیری پسر خانواده

از آنجاییکــه کارآگاهان جنایی 
تهــران در قویترین فرضیــه قتل را 
خانوادگی می دانستند و پسر مقتول 
تنها کسی بود که با مادرش اختلاف 
داشــت محمود 41 ساله را دستگیر 
کردند و تحت بازجویــی ویژه قرار 

دادند.
بی گناهم

محمود که از دســتگیری خود و 
ادعاهای خواهــرش حیرت زده بود 

در بازجویی ها با ابراز ناراحتی از مرگ 
دردناک مادرش گفت: نمی دانم قاتل 
مادرم کیست؟! و چرا او کشته شده 
اســت! من مادرم را دوست داشتم 
و الان داغدارم! اختــلاف بین مادر 
و پســر به وجود می آید امــا اینکه 
بخاطر آن من قتلی انجام داده باشم 

بعید است.
وی افزود: کلی از مادرم نگهداری 
کردم خواهرانم کجا بودند ؟! الان من 
را قاتل معرفی مــی کنند! من قاتل 
مادرم نیســتم و دلیلی نداشت این 

کار را بکنم.
در زندان

بــا وجــود اصــرار محمــود در 
بی گناهی اش همه خواهران او ادعا 
کردند بارها شاهد اختلافات شدیدی 
بین مــادر و محمود بودند و شــک 
ندارند که برادرشــان قاتل اســت و 

خواستار مجازات شدید او شدند.
همیــن کافی بــود تــا بازپرس 
جنایی تهــران تصمیم بــه زندانی 
شــدن محمود بگیرد و بعد از اینکه 
پزشکی قانونی اعلام کرد علت مرگ 
پیر زن ضربه مغزی ناشــی از اصابت 
شیئی سنگین به ســرش است قرار 
مجرمیت و سپس کیفرخواست برای 

پسرخانواده صادر شد.
قصاص می خواهیم

خواهران محمــود از ابتدای روز 
قتل در مراحل بازجویی از برادرش 
اعلام کردند برای قاتل مادرشــان 
قصاص می خواهند و اگر برادش هم 
قاتل شناخته شود خواستار اعدام او 

هستند و گذشتی نمی کنند.
نخستین دادگاه

وقتی پرونده این جنایت  به شعبه 
ششــم دادگاه کیفری یک اســتان 
تهران فرســتاده شــد در نخستین 
جلســه رســیدگی به پرونده ابتدا 
کیفرخواســت که محمــود را قاتل 
می شناخت توسط نماینده دادستان 
خوانده شد وسپس دخنران خدیجه 
در جایگاه ایســتاند و با بیان اینکه 
بارها برادرشان با مادرپیر بی رحمانه 
برخورد کرده بود اعلام کردند شکی 
در قاتل بودن برادر نداشته و خواستار 

قصاص هستند. سپس محمود پشت 
تریبون دفاع ایستاد و با ادعای اینکه 
قاتل نیست گفت: من نمی توانستم 
مادرم را بــه قتل برســانم در زمان 
جنایت من در خانه نبــودم و وقتی 
برگشــتم جنازه را دیدم نمی دانم 
قاتل کیســت؟! من قاتل نیســتم و 
هر اختلافی بین مادر و پســر دلیلی 

نمی شود که من قاتل باشم.
تصمیم قضایی

پس از آن جلســه دادگاه قضات 
عالیرتبه جنایی استان تهران با توجه 
به اینکه محمود از ابتدا هیچ اعترافی 
نداشــته و تنها دلیل قاتل شناخته 
شــدن او اصرار خواهرانش مبنی بر 
قاتل بودن محمود بــود. این پرونده 
را از مــوارد لوث تشــخیص دادند و 
قرار شد یا خواهران محمود 50 نفر را 
برای ارایه سوگند مبنی بر قاتل بودن 
برادرشان به دادگاه معرفی کنند یا 
اگر امکان این اقدام نبود محمود 50 

بار سوگند بخورد که قاتل نیست! 
مراسم سوگند

صبح دیروز و درحالیکه دختران 
خدیجه نتوانســته بودند 50 نفر را 
برای اجرای مراسم قسامه به دادگاه 
کیفری معرفی کنند جلسه رسیدگی 
به ایــن پرونده معمایی  به ریاســت 

قاضی شقاقی آغاز شد. 
در ابتدای جلسه دادگاه و با اعلام 
رسمیت جلســه نماینده دادستان 

کیفر خواست را خواند.
ســپس محمود در جایگاه قرار 
گرفت و با اصرار دوباره مبنی بر اینکه 
قاتل مادرش نیست  50 بار سوگند 
خورد و اعلام کــرد در قتل مادرش 

نقشی نداشته است. 
گذشت از قصاص

بعد از اجرای مراســم قســامه 
خواهران محمود که در این دو سال 
همیشــه اصرار به قصاص برادرشان 
داشتند پشــت تریبون قرار گرفتند 

و اعلام گذشت کردند. 
بنابه این گزارش، محمود با توجه 
به روند قضایی پرونده و ســوگند بی 
گناهی پس از دو سال زندانی بودن 

بزودی آزاد خواهد شد.

در مراسم قسامه توسط یک مرد صورت گرفت

50 سوگند برای بی گناهی در قتل یک زن
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گروه حوادث: شــلیک های وحشت آور 
پلیس در شمال تهران به سمت خودروی ام وی 

ام پشت پرده ای عجیب داشت.
پلیس وقتی ماشین را تحت بازرسی قرار داد 
مردی را با دست و پایی بسته در صندوق عقب 

دید که وحشت زده به آنها خیره شده بود.
گروگانگیری

روز چهارشنبه چهاردهم آذرماه سال جاری 
با ادعاهای زن و مردی در دادسرای امورجنایی 
تهــران بازپــرس در برابر یــک گروگانگیری 

وحشتناک قرار گرفت.
خیلی زود با دســتور قضایی تیمی از اداره 
11 پلیس آگاهی تهران وارد عمل شــدند تا با 
رهایی گروگان میلیونــی بتوانند آدم ربایان را 

به دام اندازند.
کارآگاهان در نخســتین اقدام به تحقیق از 
همسر آشفته و برادر نگران گروگان که در اداره 
11 حضور داشــتند پرداختند و شنیدند مرد 
ربوده شده کابینت ساز بوده و آخرین بار سوار بر 
ماشین ام وی ام خود خانه را برای رفتن به سرکار 

ترک کرده و دیگر بازنگشته است.
زن گریان گفت: مردی ناشناس هم به من و 
هم به برادرشوهرم زنگ زده است و ادعا کرده که 
شوهر 33 ساله ام به نام بهمن را ربوده و تنها در 
صورتی رها می کند که پول میلیونی به حسابش 

واریز کنیم.
برادربهمن هم گفــت: آدم رباها ما را تهدید 
کرده اند اگر می خواهیم بهمن زنده بماند پلیس 
را درجریان قرار ندهیــم و گفته اند باید خیلی 

سریع پول را بپردازیم تا بهمن را آزاد کند.

آموزش پلیسی
همسر و برادر بهمن توسط پلیس آموزش 
دیدند تا در صورت تمــاس آدم ربایان بتوانند 

سازمان یافته با آنها وارد مذاکره شوند .
بعد از این اقدامات پلیســی گروگانگیران 
که نمی دانســتند پای پلیس در میان است در 
تماس های تهدید آمیز همسر و برادر بهمن را 
تحت فشار قرار دادند و پول میلیاردی خواستند 
. همسر گروگان در این مذاکرات تا جایی پیش 
رفت که آدم ربایان راضی شــدند در ازای 100 

میلیون تومان گروگان را رها کنند.
این درحالی بود کــه گروگانگیران خیلی 
جدی تهدید مــی کردند اگــر 100 میلیون 

پرداخت نشود بهمن را به قتل خواهند رساند.
عملیات موازی

همزمان با این مذاکرات که زیر نظر مستقیم 
پلیس صورت می گرفــت کارآگاهان با توجه 
به اینکه آخرین بار بهمن ســوار بــر ام وی ام 
دیده شــده بود که از مغازه اش خارج می شد 
مشخصات ام وی ام به همه پلیس های گشت 
کشور بویژه پلیس گشــت آگاهی و انتظامی 
پلیس تهران مخابره شد تا در اولویت اقداماتشان 

قرار دهند.
شناسایی ماشین گروگان

همین عملیات موازی کافی بود تا خیلی زود 
محل تردد ام وی ام گروگان در منطقه سعادت 

آباد به دست بیاید.
کارآگاهان و تیم های گشت بلافاصله وارد 
عمل شــدند تا تنها ســرنخ از گروگانگیران را 
از دســت ندهند و در حالیکه تصور می کردند 

بهمن در خانه ای زندانی است تصمیم گرفتند 
با دســتگیری سرنشــینان ام وی ام خود را به 

گروگان 100 میلیونی برسانند.
شلیک ایست

خیلی زود منطقه سعادت آباد تحت کنترل 
و مراقبت نامحسوس قرار گرفت تا اینکه ساعت 
9 صبح روز جمعه شانزدهم آذرماه سال جاری   
ماشــین ام وی ام در ســعادت آباد دیده شد و 
بلافاصله کارآگاهــان اداره 11 پلیس آگاهی 
وارد عمل شده و دستور ایست دادند اما راننده 
ام وی ام که تنها سرنشین آن هم بود بدون اعتنا 
به دستور پلیس با سرعت و رانندگی خطرناک  
خواست فرار کند که ماموران به تعقیب خیابانی 
او دست زدند و وقتی دیدند آدم ربا قصد توقف 
ندارد لاستیک های ام وی ام را هدف گلوله قرار 

دادند و آن را متوقف کردند.
رهایی گروگان

وقتی راننده 40 ســاله که کامران نام دارد 
دستگیر شــد کارآگاهان صداهای عجیبی را 
از خودرو شــنیدند و وقتی در صندوق عقب را 
باز کردند بهمن را دیدند که دســت و پا بسته و 

وحشت زده به آنان خیره شده است.
جزییات آدم ربایی

بهمن که با باز شدن دست و پایش و شنیدن 
اینکه لباس شــخصی ها ماموران پلیس بوده و 
فرشته نجاتش هم هستند در تحقیقات پلیسی 
گفت : من تولیدی کابینت سازی دارم .صبح روز 
چهارشنبه بود که یک ناشناس که همان راننده 
است با من تماس تلفنی گرفت و با معرفی خود 
به عنوان مشتری ادعا کرد قصد سفارش چندین 

کابینت برای چند مجتمــع آپارتمانی را دارد 
و به این بهانه با من بــرای دیدن چند مجتمع 

ساختمانی قرار ملاقات گذاشت.
وی افزود: ساعت 10 صبح روز چهارشنبه از 
خانه خارج شدم تا به محل قرار خود با مشتری 
در منطقه اوین بــروم ؛  دقایقی در محل قرار در 
منطقه اوین منتظر بودم تا اینکه مرد ناشناس در 
تماس تلفنی با عذرخواهی مرا به دفتر کارش در 
منطقه کن دعوت کرد اما زمانیکه به منطقه کن 
رسیدم ، ناگهان سه مرد وارد ماشین من شده و با 
کتک کاری و تهدید به قتل مرا به داخل صندوق 
عقب ماشین خودم انداخته و دست ، پا ، دهان و 

چشمانم را بستند.
بهمن گفت: دو روزی که در اسارت آنها بودم ، 
در داخل صندوق عقب قرار داشتم تا اینکه توسط 
پلیس نجات پیدا کردم مشخص نبود آنها چه 
بلایی بر سرم می آوردند دو روز در این شرایط 

برایم خیلی سخت بود.
بازجویی از آدم ربا

کامران که خیلی ســخت جوابگوی پلیس 
اســت پس از دســتگیری تحت بازجویی قرار 

گرفت او گفت: جایی برای نگهداری از گروگان 
نداشتیم من وظیفه داشتم همراه او باشم و همه 

تماس ها را هم با موبایل بهمن می گرفتیم.
وی افزود: می دانســتیم بهمن پولدار است 
بخاطــر همین قصد داشــتیم از خانــواده اش 
مقداری پول بگیریم اصــلا او را اذیت نکردیم و 
باورمان نمی شد پلیس بتواند ما را شناسایی کند.

بنابه این گزارش، تجســس ها برای ردیابی 
همدستان کامران در این آدم ربایی ادامه دارد و 
طبق قانون مجازات اسلامی مجازات آدم ربایی 
3 تا 15 سال زندان است و قانونگذار تاکید بر اشد 

مجازات دارد. 
ســرهنگ کارآگاه علی ولیپــور گودرزی ، 
معاون مبارزه با جرایــم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ، با اعلام این خبر گفت : تحقیقات 
از متهم دســتگیر شــده جهت شناســایی و 
دســتگیری دیگر اعضای گــروه آدم ربایی در 
دســتور کار کارآگاهــان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی تهــران بزرگ قرار گرفتــه و فرد ربوده 
شده نیز در صحت و ســلامت کامل به اعضای 

خانواده اش تحویل داده شد .

گروگان 48 ساعت در صندوق عقب بود

شلیک پلیس به گروگانگیران در سعادت آباد

خودکشی مرگبار دختر جوان 
در دانشگاه الزهرا

دختر جوان خودش را از طبقه 8  ســاختمان 
اداری دانشــگاه الزهرا به پایین پرتاب کرد و جان 
باخــت. ســاعت 10:45 صبح دیــروز مأموران 
کلانتری 145 ونک در تماس با بازپرس کشیک 
قتل پایتخت اعــلام کردند دختر 34 ســاله ای 
در دانشــگاه الزهرا خودکشــی کــرده و به کام 
مرگ فرورفته اســت. بنابر اظهــارات مأموران 
و در بررســی های اولیه مشــخص شــد متوفی 
فارغ التحصیل سال 91 و دانشجوی رشته فلسفه 
و کلام اسلامی این دانشگاه بوده که صبح امروز از 
پله های اضطراری طبقه هشتم یک ساختمان در 
بخش اداری این دانشــگاه خود را به پایین پرتاب 
کرده و بــه کام مرگ فرورفته بود. بررســی لوازم 
همراه متوفی نشان داد وی داروهای بیماران دارای 
مشکلات اعصاب و روان را همراه خود داشته است.

در نهایت با دستور محسن مدیرروستا بازپرس 
ویژه قتل پایتخت جسد متوفی به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

    
 دستگیری عامل قتل عام 

در عروسی خونین کرمانشاه
قاتل عروسی خونین کرمانشاه دستگیر شد. 
متهم 20 نفر را در یک مراســم عروسی به گلوله 

بست.
سردار منوچهر امان اللهی اظهار کرد: در جریان 
حادثه تیراندازی که شــامگاه 14 آذر و در حین 
برگزاری مراسم عروسی در شهرک چمن کرمانشاه 
اتفاق افتاده بود، متاسفانه چهار تن کشته و 16نفر 

زخمی شدند.
وی ادامه داد: دربررســی های انجام شــده از 
ســوی پلیس مشخص شــد در جریان برگزاری 
مراسم عروسی، یکی از میهمانان که سابقه شرارت 
و قتل داشته و تحت تعقیب پلیس نیز بوده، پس از 
درگیری با چند نفر با تهیه سلاح کلاشینکف اقدام 

به تیراندازی در مراسم می کند.
امان اللهی خاطرنشــان کرد: بــه دنبال این 
تیرانــدازی 20 نفر زخمی می شــوند که پس از 
انتقال به بیمارستان 4 نفر آنها شامل یک زن و سه 

مرد جان خود را از دست می دهند.
این مقام ارشد انتظامی استان ادامه داد: با حضور 
به موقوع پلیس در محل حادثه، سه نفر از طرف های 
درگیری بازداشت و مظنون اصلی نیز با تلاش های 
شــبانه روزی پلیس و ردیابی های مستمر، صبح 
دیروز پس از هماهنگی با مقام قضائی در شــهر 

ملارد استان البرز دستگیر شد.
وی تاکید کرد: حفظ امنیــت در جامعه خط 
قرمز پلیس است و همکاران ما با هرگونه ناامنی و 

شرارت به صورت جدی مقابله می کنند.
    

 حمله مسلحانه  و مرگبار
 به یک بانک در برزیل

ســه دزدحرفه ای به بانکی دســتبرد زدند و 
بخاطر تیراندازی دو کودک کشــته شده اند. یک 
خانواده پنج نفره و شش مامورپلیس در یک سرقت 

مسلحانه از بانکی در برزیل کشته شدند.
در این درگیری مسلحانه یکی از سارقان توسط 
ماموران پلیس کشته و دو نفر دیگر دستگیر شدند.

طبق گزارش پلیس، این ســارقان که به بهانه 
تخریب دستگاه خودپرداز به بانک دستبرد زدند 
حین فرار دستگیر شــدند و به علت تیراندازی دو 
کودک کشته و دو پسر 13 و 15 ساله دچار جراحت 

و به بیمارستان منتقل شدند.
اکنون پلیس در حال تکمیل پرونده متهمان 
است و تا اتمام پرونده متهمان در بازداشت هستند 

تا جلسه محاکمه به زودی برگزار شود.
    

قتل وحشتناک جوان 30 ساله 
در قشم 

جوان 30 ســاله در نزاع خانوادگی در قشم به 
قتل رسید و قاتل و افراد دخیل در این نزاع از سوی 
نیروی انتظامی در کمتر از دو ســاعت دســتگیر 

شدند.
یک منبع آگاه در قشم اظهارداشت: براساس 
تحقیقات به عمل آمده قاتل از نزدیکان مقتول است 
و به دلیل اختلافات خانوادگی و در جریان یک نزاع، 

دست به قتل زده است.
وی افزود: مقتول جوانی در حدود 30 ســاله 
اســت که با ضربات چاقو به شــدت مجروح شده 
و پیش از رسیدن به بیمارســتان، جان خود را از 
دست داده است. این منبع آگاه با اشاره به این که 
برادر مقتول نیز در این درگیری مورد ضرب چاقو 
قرار گرفته ولی حال وی مساعد گزارش شده است، 
بیان داشت: نیروی انتظامی در کمتر از دو ساعت 
قاتل و افراد مظنون و دخیل در این نزاع خانوادگی 
را دستگیر و برای بررســی و بازجویی های بیشتر 

تحویل مقام های قضایی دادند.

اخبار حوادث
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